
Žádost o vydání průkazu příjemce (papírový) – fyzické osoby 

Zmocňuji níže uvedené osoby, aby přijímaly zásilky a poukázané peněžní částky, jichž jsem adresátem, s výjimkou těch, které jsou určeny do vlastních rukou výhradně jen 
adresáta. Současně níže uvedené osoby zmocňuji k odmítnutí převzetí těchto zásilek a poukázaných peněžních částek a k dalším úkonům, které jsem jako adresát opráv-
něn činit, a to v souladu s Poštovními nebo příslušnými obchodními podmínkami České pošty, s.p. Prohlašuji, že jsem oprávněn(a) zastupovat uvedené děti mladší 15 let, 
kterým dosud nebyl vydán OP / opatrovance a přijímat zásilky a poukázané peněžní částky jim adresované, s výjimkou zásilek určených do vlastních rukou výhradně jen 
adresáta. Jsem si vědom(a) toho, že dosažením 15 let věku dítěte toto oprávnění zaniká. 

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl(a) správně a pravdivě a že jsem se seznámil(a) s Informacemi o zpracování osobních údajů uvedenými na druhé straně této žádosti. 

11-075F (04/19)

Jméno a příjmení zmocnitele (adresáta) – osoby žádající o zmocnění

Zmocněnci – osoby oprávněné převzít zásilky:

Adresa:

V     dne   Podpis   

Jména a příjmení dětí / opatrovanců:

Jméno a příjmení:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Datum narození:

Datum narození:

Datum narození:

Datum narození:

Datum narození: Manžel/ka

Platnost do:

ano ne

Datum narození:

Datum narození:

Datum narození:

Datum narození:

Datum narození:



Vyplní pošta:

Na této žádosti podepsaná osoba prokázala svou totožnost

Druh a data osobního dokladu:

Číslo vydaného průkazu příjemce je uvedeno v otisku SW APOST.

Informace o zpracování osobních údajů
Česká pošta, s.p., IČO 47114983, (dále jen „ČP“) jako správce zpracovává osobní údaje (dále jen „OÚ“) v rozsahu uvedeném v této žádosti, případně veškeré další OÚ 
poskytnuté ČP v souvislosti průkazem příjemce dle této žádosti, a to za účelem vydání průkazu příjemce či zrušení jeho platnosti na žádost adresáta či jeho zástupce 
a po dobu platnosti tohoto průkazu, po jejím skončení pak po dobu uložení stanovenou dle platných právních předpisů, tj. zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spi-
sové službě. Právním titulem je plnění smlouvy uzavřené na základě této žádosti. Poskytnutí OÚ je dobrovolné, bez nich však nelze průkaz příjemce vystavit a vydat 
ani zrušit jeho platnost. OÚ mohou být předány na vyžádání třetím osobám oprávněným k tomu dle právních předpisů. Žadatel je povinen informovat obdobně jiné 
fyzické osoby, jejichž OÚ v souvislosti s touto žádostí předává ČP. Další informace včetně práv subjektu údajů naleznete v záložce Ochrana osobních údajů – GDPR na 
webových stránkách www.ceskaposta.cz.


